UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
BACHARELADO EM ARQUEOLOGIA

EDITAL 02 - CURSO DE ARQUEOLOGIA

RESULTADO FINAL CHAMADA PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA SELEÇÃO DE MONITORES CEANAMA

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA VAGAS OCIOSAS DE 03 DE DEZEMBRO DE 2021

–BOLSA DE MONITORIA

PROJETO Acompanhamento dos alunos indígenas e quilombolas na disciplina Laboratório de Textos Arqueológicos e Antropológicos I, II, III e IV e

Laboratório de Textos Antropológicos e Arqueológicos I, II, III, IV”, do Instituto de Ciências da sociedade

 ATA – RESULTADO FINAL – FASE ÚNICA

Ao décimo dia do mês de dezembro de 2021, em reunião virtual via Meet, reuniram-se os membros da Comissão de Monitoria da Arqueologia (ICS/Sede)

para Seleção de Discentes Monitores, a fim de deliberar sobre 01 vagas de monitoria para o Projeto Acompanhamento dos alunos indígenas e quilombolas na

disciplina Laboratório de Textos Arqueológicos e Antropológicos I, II, III e IV e Laboratório de Textos Antropológicos e Arqueológicos I, II, III, IV”, nos termos do

Aditivo ao Edital nº03/2021-PROEN/. Dessa forma deliberou-se, que (considerações gerais sobre o certame, destacando se necessitar das normativas

institucionais e enquadradas no Edital), e informamos, resultado Final em anexo, à ata.

Santarém, 10 de dezembro de 2021.

Camila Pereira Jácome e Gabriela Prestes Carneiro

Membras da Comissão de Avaliação - Portaria Comissão de Professores do Projeto de Monitoria Institucional e Seleção de Monitores do ICS (PORTARIA

No58/2021-ICS 11.01.08)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
BACHARELADO EM ARQUEOLOGIA

EDITAL 02 - CURSO DE ARQUEOLOGIA

RESULTADO FINAL CHAMADA PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA SELEÇÃO DE MONITORES CEANAMA

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA VAGAS OCIOSAS DE 03 DE DEZEMBRO DE 2021

–BOLSA DE MONITORIA

RESULTADO FINAL – FASE ÚNICA

NOME DO DISCENTE
NOTA

PERFIL E REQUISITOS

DO

EDITAL/HISTÓRICO

UNIVERSITÁRIO

(0 ou 10)

NOTA

CARTA DE

INTERESSE/CURRÍCULO,

CONFORME CRITÉRIOS

DO EDITAL, conforme

ficha de avaliação escala de

pontuação

NOTAL TOTAL

RESULTADO*

 (INFORMAR SE:

 APROVADO COM BOLSA/

APROVADO SEM BOLSA

DESCLASSIFICADO)

ROSIENE DE SOUZA CRUZ

10 8

9 (APROVADA COM BOLSA)

HEITOR YAGO DE ANDRADE

VASCONCELOS

8 7

7,5 (APROVADO SEM BOLSA)

OBS: Informar a motivação dos casos de desclassificação, com citação de item(ns) do Edital, quando necessário.

          Santarém,  10 de dezembro de 2021.

Camila Pereira Jácome e Gabriela Prestes Carneiro

Membras da Comissão de Avaliação - Portaria Comissão de Professores do Projeto de Monitoria Institucional e Seleção de Monitores do ICS (PORTARIA

No58/2021-ICS 11.01.08)